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بررسی دلایل وابستگی اقتصاد ایران به دلار

همه چیز زیر سر »نفت« است

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ بسیاری از کارشناسان 
اقتصادی معتقدند که عوامل بسیاری در وابستگی 
اقتصاد ایران به دلار نقش دارند، اما در واقع همه 
چیز زیر سر »نفت« است. اقتصاد ایران نفت پایه 
است و نفت یکی از درآمد های اصلی دولت به 

حساب می آید.
در سال های اخیر شاهد آن بودیم که با بالا یا 
پایین آمدن قیمت دلار، قیمت کالا و خدمات در 
بازار کشور غیر قابل کنترل می شود. سوالی که در 
اینجا مطرح است این است که چرا اقتصاد ایران به 
دلار وابسته است؟ آیا اقتصاد کشور های پیشرفته 
هم تا این اندازه به نرخ ارز بستگی دارد؟ چرا یک 
توییت ساده از رییس جمهور آمریکا، مایه آشوب یا 
آرامش اقتصادی می شود؟! سلطه دلار بر اقتصاد 
سال های  در  نیست.  ایران  دغدغه  تنها  جهانی، 
گذشته تلاش های زیادی از سوی سایر کشور ها 
مثل چین، روسیه، ترکیه و اتحادیه اروپا صورت 
گرفته تا از تسلط دلار بر اقتصاد جهان کاسته شود. 
در ادامه به برخی عوامل موثر بر وابستگی اقتصاد 

ایران به دلار اشاره می شود:
اقتصاد نفت پایه

اقتصادی معتقدند که  کارشناسان  از  بسیاری 
عوامل بسیاری در وابستگی اقتصاد ایران به دلار 

نقش دارند، اما در واقع همه چیز زیر سر »نفت« 
است. اقتصاد ایران نفت پایه است و نفت یکی از 

درآمد های اصلی دولت به حساب می آید.
صرف  اینکه  از  بیشتر  نفت  از  حاصل  درآمد 
تاسیسات زیربنایی در کشور شود، صرف مخارج 
و مصارف کشور می شود؛ بنابراین مسلما وقتی نرخ 
ارز تغییر می کند مستقیما بر مصارف و مخارج 

کشور تاثیر می گذارد.
از  خود  اقتصاد  رهایی  برای  دیگر  کشور های 
سلطه دلار آمریکا برنامه هایی را در نظر گرفته و یا 
اجرا کرده اند؛ کشور چین، بازار بورس نفت خامی 
راه اندازی و اعلام کرده که تجارت در آن به یوآن 
چین است. این در حالی است که در سیاست های 
از  را  نفت  باید  که  بار ها مطرح شده  ایران  کلی 
بودجه کشور جدا کرد، اما این سیاست در نهایت 
روی کاغذ باقی مانده و در عمل به جایی نرسیده 
اقتصاد  بر  درست  سیاستی  اگر  بنابراین  است؛ 
دردسر  مایه  اینگونه  نفت  بود،  حکمفرما  کشور 

نمی شد.
از دست دادن سرمایه ارزی کشور

ارز  کشور  گذشته  در   ، اقتصاد۲۴  گزارش  به 
دوران  نژاد  احمدی  دوره  مثلا  داشت،  زیادی 
طلایی درآمد های ارزی ایران بود، اما توزیع پول و 

تامین مخارج از بودجه دولت، همه آن درآمد ها 
را بر باد داد و سیاست های غلط بکار گرفته باعث 
شد که امروز در حالی که می توانستیم صندوق 
ذخیره ارزی پر و پیمانی داشته باشیم، دست مان 
خالی باشد. این در حالی است که کشوری مانند 
نروژ، درآمد ارزی خود را در کشور های پیشرفته 
سرمایه گذاری کرده و همین باعث شده تکانه های 

ارزی در اقتصاد آن تاثیری نگذارد.
عوامل روانی حاکم بر بازار

یکی دیگر از عوامل وابستگی اقتصاد کشور به 
دلار، هیجانی بودن بازار ارز است، یعنی قسمتی 
از افزایش قیمت ها به دلیل آثار روانی تحریم های 
این  به  است.  آمریکا  نفتی  و  بانکی  اقتصادی، 
صورت که وقتی دولت به دنبال این تحریم ها در 
سیاست های پولی خود، تغییراتی ایجاد می کند، 
مثل کاهش سود بانکی، ناگهان مردم برای حفاظت 
از دارایی خود، پول خود را از بانک ها خارج کرده و 

به بازار ارز و طلا و ... هجوم می آورند.
واردات کالا های غیرضروری

ارز،  به  کشور  اقتصاد  وابستگی  دیگر  عامل 
کالا های  است،  غیرضروری  کالا های  واردات 
مصرفی مانند کالای سرمایه ای، کالای واسطه ای 
و انواع مواد اولیه مورد نیاز برای تولید؛ بنابراین 

طبیعی است که با افزایش قیمت ارز و گران شدن 
تولیدات  این کالا های وارداتی، قیمت تمام شده 
داخلی هم افزایش یافته و به تبع آن بستر تورم 

فراهم می شود.
سرمایه گذاری بر دلار

عامل دیگر اقتصاد وابسته به دلار، تبدیل شدن 
دلار به کالا در کشور است، به این صورت که به 
ترجیح می دهند  ارز، مردم  قیمت  تغییر  محض 
امر  این  و  کنند  تبدیل  دلار  به  را  خود  سرمایه 
افزایش  را  دلار  از  کشور  اقتصاد  تاثیرپذیری 

می دهد. 
اقتصاد سیاسی

آخرین عاملی که سبب وابستگی اقصاد ما به 
ارز می شود، سیاسی بودن اقتصاد کشور است. 
یک اقتصاد سیاسی بیشتر از سایر اقتصاد ها به 
دلار وابسته است. در ایران، انباشت سرمایه در 
دست عده کمی است که این عده دارای قدرت 
سیاسی هستند و به واسطه این قدرت می توانند 
از رانت های بیشتری استفاده کنند، و از آنجایی 
قدرت  و  نیز هستند  کننده  تعیین  افراد  این  که 
مالی شان از قدرت دولت بیشتر است، بازار را دچار 

تلاطم می کنند.
بسیاری از اقتصاددانان معتقدند حذف دلار از 
اقتصاد کشور مزایایی به دنبال دارد که عبارتند از:

* بی نیاز شدن از مجوز های آمریکا در تبادلات 
اقتصادی جهانی و کمرنگ شدن تاثیر تحریم های 

مالی 
*از بین رفتن اهرم فشار بر ایران در معادلات 
سیاسی و انتقال منابع حاصل از فروش نفت به 

داخل کشور 
تعاملات  در  ایران  چانه زنی  قدرت  *افزایش 

بین المللی
*افزایش تولیدات داخلی و دستیابی بیشتر به 

فنآوری های دانش بنیان 
*کاهش تورم که ناشی از نوسانات قیمت ارز 

است
قطعا حذف دلار از تبادلات اقتصادی و تجاری، 
نیازمند اقدامات جدی در حوزه کلان است. پیش 
با  نیز  اسلامی  نمایندگان مجلس شورای  این  از 
اقتصاد  وابستگی  کاهش  درصدد  طرحی  تدوین 

ایران به دلار برآمدند.
در حال حاضر با توجه به کاهش قدرت آمریکا 
در عرصه های مختلف و همچنین تمایل بسیاری از 
کشور ها برای حذف دلار از تبادلات اقتصادی خود، 
بیشتر از هر زمانی این ظرفیت وجود دارد که دولت 
ایران با همکاری کشور هایی مثل چین، روسیه و 
به  دادن  خاتمه  برای  خود  تصمیمات  عربستان 

سلطه گری دلار را اجرایی کند.

رئیس هیات مدیره اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی ایران در واکنش 
به ارائه مرغ با قیمت بالای ۱۰۰ هزار تومان در بازار در حالی که قیمت 
مصوب حدود ۷۳ هزار تومان است، گفت: قیمت مصوب ۷۳ هزار تومانی 
با جوجه یک روزه ۱۶ هزار و ۹۰۰ تومانی و کنجاله سویا ۱۶ هزار تومانی بود. 
در حال حاضر قیمت مصوب کنجاله سویا به ۲۰ هزار و ۹۰۰ تومان افزایش 
یافته است. همچنین جوجه یک روزه نیز هم اکنون با قیمتی در حدود ۲۸ 

الی ۳۰ تومان قابل تهیه است.
به ادعای تولید کنندگان، دلیل گرانی مرغ افزایش مولفه های تولید این 
محصول است که دولت در کنترل آن بی تفاوت است از این رو مردم به 
جای پرداخت هزینه واقعی مرغ باید هزینه افزایش تولید مرغ را از جیب 
بپردازند. نوسان قیمت مرغ در ماه ها و سال های گذشته وجود داشته تا 
حدی که قیمت این محصول از کیلویی ۱۰۰ هزار تومان هم گذر کرده است 
هرچند که در زمان هایی به قیمت مصوب دولتی بازگشت، اما این جریان 

باعث افزایش رکود و یا تورم در بازار مرغ شده است.
البته فعالان صنعت مرغداری کشور مشکلات توزیع و گرانی نهاده را 
عامل گران شدن مرغ می دانند و همین بهانه ای برای به هم خوردن تعادل 

عرضه و تقاضا و در نهایت قیمت ها در بازار مرغ است.
به گزارش اقتصاد ۲۴ ، این روز ها با توجه به نزدیک شدن به شب یلدا 
باز قیمت مرغ خیز برداشته و از کیلویی ۱۰۰ هزار تومان عبور کرده است.

شاید دولت با توزیع قطره چکانی مرغ در میادین میوه و تره بار سعی در 
کنترل قیمت مرغ داشته، اما این میزان حجم، پاسخگوی نیاز مصرف در 
بازار نیست. از این رو صف های متقاضیان این محصول هر روز طولانی تر 

و محدودیت عرضه مرغ با قیمت مصوب در میادین نیز بیشتر می شود.
نکته قابل تأمل این است، دولتی که ادعای توزیع عدالت در سطح 
اجتماع را دارد چطور نمی تواند از تنظیم یک بازار پرُ تقاضا بربیاید و تمام 
تمرکز دولت بر میادین میوه و تره بار شده و بازار غیر از این مراکز رها 

شده است!
امروز مردم برای خرید یک مرغ متوسط باید حدود ۳۰۰ هزار تومان 

هزینه کنند آن وقت یک کارگر با حقوق ۱۰ میلیون تومان در ماه چطور 
می تواند نیاز سفره خانواده را تأمین کند!

قیمت مرغ از مبدا تولید قابل کنترل است
البته غلامحسین جافر، رئیس هیات مدیره اتحادیه سراسری مرغداران 
گوشتی ایران در خصوص افزایش اخیر قیمت مرغ در بازار در گفتگو با 
اقتصاد ۲۴ می گوید: قیمت مرغ در برخی از شهرستان ها افزایش و در 
برخی دیگر بدون تغییر بوده است. اما شایان ذکر است که روزانه حدودا 
۶ هزار و ۵۰۰ تن مرغ در کشور تولید می شود و هیچ کمبودی در این زمینه 
نداریم. همچنین در حال حاضر قیمت مرغ زنده برای هر کیلوگرم در بازه 

بین ۶۳ تا ۶۸ هزار تومان تعیین شده است.
وی در واکنش به ارائه مرغ با قیمت بالای ۱۰۰ هزار تومان در بازار در 
حالی که قیمت مصوب حدود ۷۳ هزار تومان است، گفت: قیمت مصوب 
۷۳ هزارتومانی با جوجه یک روزه ۱۶ هزار و ۹۰۰ تومانی و کنجاله سویا ۱۶ 
هزار تومانی بود. در حال حاضر قیمت مصوب کنجاله سویا به ۲۰ هزار و 
۹۰۰ تومان افزایش یافته است. همچنین جوجه یک روزه نیز هم اکنون با 
قیمتی در حدود ۲۸ الی ۳۰ تومان قابل تهیه است و کنجاله سویا و جوجه 

یک روزه مولفه های تولید مرغ گوشتی هستند.
وی ادامه داد: زمانی که با توجه گرانی مولفه تولید مرغ زنده با قیمتی 
در بازه ۶۳ تا ۶۸ هزار تومان به فروش می رود، نباید قیمت گوشت مرغ از 

۸۵ تا ۹۰ هزار تومان فراتر رود.
کنترل قیمت مرغ از مبدا تولید در آستانه مراسمات مذهبی و شب یلدا

رئیس هیات مدیره اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی ایران در ادامه 
در گفتگو با اقتصاد ۲۴ اظهار کرد: تمهیدات لازم برای مدیریت بازار در 
مناسبت های پیش رو طی مکاتبات انجام شده با وزارت  صمت اندیشیده 
شده است. لازم به ذکر است که نسبت به واردات جوجه اقدام شده 

است، همچنین ۶ میلیون قطعه جوجه یک روزه نیز توزیع شده است.
وی ادامه داد: برای کنترل قیمت ها، تلاش می شود که ماهیانه ۱۰ 
میلیون قطعه تخم مرغ نطفه دار و جوجه یک روزه وارد و بین تولید 

کنندگان مرغ گوشتی توزیع شود. از رو تلاش ها برای حفظ قیمت ها تا 
عید نوروز ادامه خواهد داشت.

نیاز به کمک دولت برای تأمین کنجاله سویا
جافر گفت: از دولت درخواست داریم کمک کند کنجاله سویا با سرعت 
بیشتری به دست تولید کنندگان برسد تا بتوانیم مرغ هایی با وزن بالاتر 
در هر قطعه تولید و به دست مشتری برسانیم. در حال حاضر کنجاله 
خریداری شده با تاخیری حدود دو ماهه به دست تولید کنندگان می رسد.

وی ادامه داد: به عنوان مثال اتحادیه ما ۷۰۰ هزار تن کنجاله سویا با 
قیمت مصوب از بازرگان خرید کرده است، اما پس از ۴۰ روز همچنان به 
دست ما نرسیده است. حالا تولیدکننده مجبور است علاوه بر مبلغی که 
برای این خرید هزینه کرده است و به حساب بازرگان واریز شده، مبلغ 
دیگری نیز برای تأمین نیاز حال واحد خود با خرید از بازار آزاد هزینه کند 
و این موضوع موجب خروج زود هنگام مرغ از واحد تولیدی خواهد شد.

در سال های اخیر شاهد آن 
بودیم که با بالا یا پایین آمدن 
قیمت دلار، قیمت کالا و 
خدمات در بازار کشور غیر قابل 
کنترل می شود. سوالی که در 
اینجا مطرح است این است که 
چرا اقتصاد ایران به دلار وابسته 
است؟ آیا اقتصاد کشور های 
پیشرفته هم تا این اندازه به 
نرخ ارز بستگی دارد؟ چرا یک 
توییت ساده از رییس جمهور 
آمریکا، مایه آشوب یا آرامش 
اقتصادی می شود؟!

طنز خرید مرغ 300 هزار تومانی با حقوق کارگری!
غ به بالای ۱۰۰ هزار تومان برگشت؟  چرا قیمت مر

مدیرکل دفتر میوه های گرمسیری و نیمه  گرمسیری اعلام کرد
انار شب یلدا تامین است

وزارت  نیمه گرمسیری  و  گرمسیری  میوه های  دفتر  مدیرکل 
جهادکشاورزی ضمن اشاره به تامین بودن انار شب یلدا گفت: میزان 
تولید انار بیش از نیاز و مصرف داخلی است و ظرفیت افزایش صادرات 

را نیز داریم.
به گزارش ایسنا، زهرا جلیلی مقدم اظهار کرد: سطح باغات انار حدود 
۹۶ هزار و ۵۰۰ هکتار است که از این سطح ۹۱ هزار و ۸۰۰ هکتار بارور 

و مابقی غیربارور است.
وی با بیان اینکه انار شب یلدا تامین است، گفت: میزان تولید انار 
بیش از نیاز و مصرف داخلی است و ظرفیت افزایش صادرات را نیز 

داریم.
مدیرکل دفتر میوه های گرمسیری و نیمه گرمسیری اضافه کرد: میزان 
صادرات هشت ماهه انار کشور  ۱۲ هزار و ۶۰۰ تن با ارزش حدود شش 
سال  مشابه  مدت  به  نسبت  صادرات  میزان  این  است.  دلار  میلیون 
گذشته ۷۰ درصد از نظر وزنی و بیش از ۱۲۰ درصد به لحاظ ارزشی رشد 

داشته است.
به گفته وی ایران دارای رتبه نخست سرانه تولید انار و رتبه سوم تولید 

در جهان است.
استان های  به  مقدم  جلیلی  جهادکشاورزی  وزارت  اعلام  اساس  بر 
مرکزی،  فارس،  استان های  گفت:  و  کرد  اشاره  نیز  انار  تولیدکننده 
بزرگترین  قم جزو  و  لرستان  اصفهان،  یزد، سمنان،  خراسان رضوی، 
تولید کنندگان انار کشور محسوب می شوند. که به طور جزئی تر استان 
یزد ۸ درصد، خراسان رضوی ۷  فارس ۳۳ درصد، مرکزی ۱۰ درصد، 
درصد، سمنان ۸ درصد، اصفهان ۷ درصد، لرستان ۶ درصد، خراسان 
جنوبی ۳ درصد، سیستان و بلوچستان ۲ درصد و کرمان یک درصد و 

سایر استان های کشور ۱۴ درصد تولید را بر عهده دارند.
گفتنی است؛ بر اساس گزارش ها ایران بعد از هند و چین سومین 
تولید کننده انار در دنیا بوده؛ به طوری که هند با بیش از ۳ میلیون تن 
و چین با بیش از ۱.۷ میلیون تن رتبه های اول و دوم را به خود اختصاص 

داده اند. همچنین ایران از نظر سرانه تولید، رتبه نخست دنیا را دارد.
کشورهای ترکیه، مصر، امریکا، افغانستان، اذربایجان، مراکش، عراق، 
تونس، سوریه، الجزایر و اسپانیا نیز رتبه های چهارم تا یازدهم را در این 

جایگاه به خود اختصاص داده اند.
انار ایران به اکثر کشورهای دنیا صادر می شود، اما در حال حاضر 
ترکیه، مصر، هند و اسپانیا بزرگترین صادرکنندگان انار در دنیا و عراق، 
روسیه، چین، عربستان، آلمان، امارات، پاکستان و انگلستان و کره، 

عمده وارد کنندگان این محصول از تمامی کشورها هستند.

ثبات و آرامش نسبی قیمت ها در بازار خودرو

رییس اتحادیه فروشندگان خودرو گفت: بازار خودرو طی دو هفته اخیر از 
ثبات نسبی برخوردار بوده و تنها چند خودرو دچار نوسان قیمتی شده اند.

سعید موتمنی رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو تهران 
در گفت وگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه بازار خودرو طی دو هفته اخیر از 
ثبات نسبی برخوردار بوده است، اظهار کرد: آرامش بر بازار خودرو حاکم 
است منتهی قیمت تعدادی از خودروها از جمله محصولات خانواده پژو و 
در مونتاژی ها و خودروی هایما که توسط شرکت خودروساز فاکتور فروش 

نمی شود، در بازار دچار نوسان و افزایش قیمت تقریبی شده است.
 tu۵ وی افزود: در محصولات خانواده پژو محصولاتی همچون پژو پارس
و پژو پارس ساده و در مونتاژی ها، هایما S۷ طی دو هفته اخیر افزایش 

قیمت داشته؛ چراکه این خودروها فاکتور نمی شوند.
موتمنی ادامه داد: در سایر محصولات ایران خودرو و تمامی محصولات 
گروه سایپا و حتی خودروهای مونتاژی خودروسازان خصوصی اختلاف 
قیمتی طی دو هفته اخیر دیده نمی شود و قیمت ها تقریباً از ثبات نسبی 

برخوردارند و ثبات قیمتی خود را حفظ کرده اند.
رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو تهران تصریح کرد: 
اگر همان تعداد خودرویی که وزارت صمت در ابتدای سال برای واردات 
وعده کرده بود، طبق برنامه وارد شده بود، فاصله قیمت کارخانه تا بازار 
سیر  قیمت ها  امسال  ماه  اردیبهشت  تا  کرد:  تاکید  وی  می شد.  کمتر 
صعودی داشت اما در ادامه و تا مرداد ماه، قیمت ها روندی کاهشی پیدا 
کرد با این حال در ادامه به دلیل محدودیت عرضه اکثر محصولات، این 

روند کاهشی، کند شد.

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004004486 هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فرزانه رحمتی  فرزند مراد علی   به شماره 
شناسنامه 1798 و کد ملی 4559658552 صادره از دره شهر در ششدانگ یکباب ساختمان 
گاوداری شیری  به مساحت 89 / 1418 متر مربع پلاک 160   فرعی از 15 اصلی قطعه 2 ایلام واقع 
در دره شهر – روستای اسلام آباد – ضلع شرقی جاده شاه نشین و هاشم آباد خریداری از مالک 
رسمی و مشاعی آقای نورمراد عالی بیگی  محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 28 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 13 / 10 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهي حصر وراثت 
آقای مجید شاه محمدی   فرزند عباس به شرح دادخواست به كلاسه 402 / 391  از  اين شورا 
درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده است شادروان عباس شاه محمدی  فرزند 
خانمحمد    به شماره شناسنامه 51680 و  ت ت 01 / 07 / 1324 در تاريخ 31 / 06/ 1400 ه ش در محل 
زندگی خویش فوت نموده و وراث حین الفوت او عبارت است از : 1- آقای مجید شاه محمدی  فرزند 
عباس   به  ش ش   693  و ت ت 1361 صادره از حوزه یک مهران پسر  متوفی 2- آقای شعبان شاه 
محمدی  فرزند عباس   به  ش ش   20703  و ت ت 1361 صادره از حوزه یک مهران پسر  متوفی 
3- آقای مالک شاه محمدی  فرزند عباس   به  ش ش   4520028442  و ت ت 1369 صادره از 
حوزه یک مهران پسر  متوفی 4- آقای حامد شاه محمدی  فرزند عباس   به  ش ش   101  و ت ت 
1366 صادره از حوزه یک ملکشاهی  پسر  متوفی 5- خانم صبیحه شاه محمدی  فرزند عباس   به  
ش ش   2072  و ت ت 1352 صادره از حوزه یک مهران دختر  متوفی6- خانم صغری شاه محمدی  
فرزند عباس   به  ش ش   4085  و ت ت 1363 صادره از حوزه یک مهران دختر  متوفی7-  خانم 
ملکا شاه محمدی  فرزند عباس   به  ش ش   52  و ت ت 1359 صادره از حوزه یک مهران دختر  
متوفی8- خانم خیزران ناصری پور  فرزند یارکه   به  ش ش   988  و ت ت 1341 صادره از حوزه دو 

مهران همسر متوفی و لاغیر.
اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را در يك نوبت آگهي مي نمايد تا هر كسي 
اعتراضي دارد و يا وصيتنامه از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر اين آگهي ظرف يك ماه به شورا 

تقديم دارد والا گواهي حصر وراثت صادر خواهد شد. 
رييس  شوراي حل اختلاف شعبه  یک  مهران   –كرمي 

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004004342 هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم زهره علیزاده   فرزند محمد   به شماره 
شناسنامه 4540090127  و کد ملی 4540090127 صادره از آبدانان  در ششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونی  به مساحت 360  متر مربع پلاک 1117   فرعی از 27 اصلی قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر – جاده چمکلان – خیابان 16 متری  خریداری از آقای میثم همتی و منتسب به  مالک رسمی 
و مشاعی آقای حیدر موسی زاده  محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  
به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 28 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 13 / 10 / 1402 
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اخطاریه 
در خصوص پرونده ی ۱۴۰۲۶۸۳۹۰۰۰۷۷۶۸۱۸۰ 

از شعبه ۲۸۶اقای حمیدابراهیمی مطروحه به 

ادرس  اینکه  به  باتوجه  رسانم  استخضارمی 

نداریم  ابراهیمی  حمیدرضا  اقای  از  دیگری 

نشر  طریق  از  قضایی  اوراق  خواهشمندیم 

اگهی به خوانده ابلاغ گردد


